
Uchwała nr 7/2024 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Wydziale Humanistycznym 

Na podstawie § 118 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Ogłasza się listę kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Wydziale Humanistycznym. Lista kandydatów stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Okręgowej Komisji Wyborczej 
Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach 
dr hab. Michał Mazurkiewicz prof. UJK 



Załącznik do uchwały nr 7/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

Lista kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 w Wydziale Humanistycznym 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

1. dr hab. Ewa Boksa prof. UJK 
2. dr hab. Stanisław Cygan prof. UJK 
3. dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska prof. UJK 
4. dr hab. Alicja Gałczyńska prof. UJK 
5. dr hab. Jerzy Gapys prof. UJK 
6. dr hab. Ryszard Gryz prof. UJK 
7. dr hab. Katarzyna Justyniarska-Chojak prof. UJK 
8. dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak prof. UJK 
9. dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka prof. UJK 
10. dr hab. Lucyna Kostuch prof. UJK 
11. prof. dr hab. Waldemar Kowalski 
12. dr hab. Martyna Król-Kumor prof. UJK 
13. dr hab. Małgorzata Krzysztofik prof. UJK 
14. dr hab. Grażyna Legutko prof. UJK 
15. dr hab. Oleg Leszczak prof. UJK 
16. dr hab. Edyta Majcher-Ociesa prof. UJK 
17. dr hab. Marzena Marczewska prof. UJK 
18. dr hab. Lidia Michalska-Bracha prof. UJK 
19. dr hab. Mariusz Nowak prof. UJK 
20. dr hab. Joanna Nowakowska-Ozdoba prof. UJK 
21. dr hab. Szymon Orzechowski prof. UJK 
22. dr hab. Jacek Pielas prof. UJK 
23. prof. dr hab. Marek Przeniosło 
24. dr hab. Katarzyna Ryszewska prof. UJK 
25. dr hab. Joanna Senderska prof. UJK 
26. dr hab. Zbigniew Trzaskowski prof. UJK 
27. dr hab. Beata Utkowska prof. UJK 
28. prof. dr hab. Stanisław Wiech 
29. dr hab. Anna Wileczek prof. UJK 
30. prof. dr hab. Piotr Zbróg 



w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

1. dr Monika Bator 
2. dr Tomasz Chrząstek 
3. dr Krzysztof Kasiński 
4. dr Sylwester Łodej 
5. dr Magdalena Plusa 

Zastępca Przewodniczącego 

Okręgowej Komisji Wyborczej 
Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach 
dr hab. Michał Mazurkiewicz prof. UJK 


